
Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.32                                                                         Стр.1 
 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување на Програма 

1. Се прогласува Програмата за активностите на општина Македонска  Каменица во 
областа на спорт и млади во 2024 година.     

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-210/1                   Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија ’’ бр.5/02)и член 20 од Статутот на општина Македонска 

Каменица („Сл. гласник на општина Македонска Каменица” бр. 20/2019 и 38/20) Советот 

на Општина Македонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024 година 

донесе: 

ПРОГРАМА 

за активностите на општина Македонска Каменица во областа на спортот и младите 

во 2024 година 

 

ЦЕЛИ 

Основни цели на оваа Програма се : 
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     Истовремено Општина Македонска Каменица оваа година ќе доделува 
еднократен паричен износ за талентирани спортисти согласно правилник. 

 

4 000 000 денари 

 

 

 

 

 

 

 

 

            За активностите што ги опфаќа оваа програма, а кои со својата актуелност и 

квалитет и општ интерес ќе се појават во текот во 2024 година односно за талентираните 

спортисти кои ќе бидат наградувани согласно правилник ќе бидат ангажирани 

дополнителни средства од Буџетот на Општина Македонска Каменица. 
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Број 08-211/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување на Програма 

1. Се прогласува Програмата за активностите на општина Македонска  Каменица во 
областа на социјалната заштита  во 2024 година.     

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-212/1                 Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија ’’ бр.5/02)и член 20 од Статутот на општина Македонска 

Каменица („Сл. гласник на општина Македонска Каменица” бр. 20/2019 и 38/20) Советот 

на Општина Македонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024 година 

донесе: 
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ПРОГРАМА 

за активностите на општина Македонска Каменица во областа на социјалната 

заштита во 2024 година 

 

ЦЕЛИ 

Основни цели на оваа Програма се : 

 Обезбедување активен однос на Советот на Општина Македонска Каменица кон 

задоволување на потребите и интересите на граѓаните од областа на социјалната 

заштита; 

 Изнаоѓање форми за згрижување на социјално ранливи групи; 

 Изнаоѓање форми за социјализација на маргинализирани групи;  

 Поддршка на лицата со попреченост од Општина Македонска Каменица 

 Поддршка на лицата и фамилиите на лицата бранители и загинати бранители од 

воен конфликт во 2001 година 

 Подобрување на стандардот на граѓаните; 

 Создавање услови за поквалитетни услуги на децата од предучилишна возраст; 

 Осовременување на училишните установи во однос на организацијата на 

програмските содржини и соодветни кадровски услови за инклузија на деца со посебни 

потреби. 

АКТИВНОСТИ 

Активностите на Општина Македонска Каменица во областа на социјална заштита 
во 2024 година ќе бидат насочени кон поттикнување поддржување и помагање за 
остварување на целите на оваа Програма. Во оваа програма се вклучени : новогодишни 
пакетчиња и социјални пакети, социјални пакети  за стари и изнемоштени лица, помош за 
социјално загрозени лица, помош на лица на кои им е потребно лекување, помош за лица 
со попреченост, поддршка на лицата и фамилиите на лицата бранители и загинати 
бранители од воен конфликт во 2001 година, помош на деца без родители, помош на 
самохрани родители, помош за фамилии кои имаат новороденче, поддршка за 
средношколци од сите години во средно училиште Миле Јаневски – Џингар. 

С О Ц И Ј А Л Н И     Б Е Н Е Ф И Ц И И  5.115,000,00 

  Социјални надоместоци   

    471110 Социјална парична помош 1.865.000,00 

 
 

471160 Еднократна парична помош и помош во натура 300.000,00 

    471230 Помош за новороденчиња 650.000,00 

    471240 Помош за деца без родители  и родителска грижа 800.000,00 

    471410 Помош за лица со пречки во физичкиот и психичкиот развој 1.800.000,00 

 
 

471930 Погребни трошоци за лица корисници на социјална помош 0 

    471990 Друга социјална помош (за лекување) 500.000,00 
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    ФИНАНСИРАЊЕ 
Активностите од областа на социјалната заштита утврдени со оваа програма ќе се 

финансираат од средствата на Министерството за труд и социјална политика и Буџетот 

на Општина Македонска Каменица предвидени за 2024 година. 

При реализацијата на Програмата Советот на Општина Македонска Каменица ќе ги 

поддржи институциите и здруженијата на граѓани при реализирањето на проектите од 

социјалната сфера за обезбедување на финансиски средства и друга помош од: 

-  Министерството за труд и социјална политика на Република Македонија; 
-  Трговски друштва  јавни претпријатија фондации и други правни и физички лица; 
-  Заинтересирани партнери за соработка во земјата и странство. 

 

РАСПОРЕДУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИТЕ СРЕДСТВА 
Содржините предвидени во оваа програма се финансираат со посебна ставка во 

Буџетот на општината 

Дополнителни проекти и активности ќе предлага Комисијата за општествени 
дејности и Комисијата за еднакви можности меѓу мажите и жените при Советот на 
Општина Македонска Каменица 

ДРУГИ ФОРМИ НА АКТИВНОСТИ 
Други форми на активности со кои ќе се помагаат со средства од Буџетот на 

Општина Македонска Каменица се 

-  обезбедување стручна. техничка и друга поддршка со кадри и опрема со која 
располага општината. 

-  Организирање протоколарни средби за воспоставување соработка на 
претставници на општината со потенцијални донатори на проекти од областа на 
социјалната заштита 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
Комисијата за општествени дејности го следи реализирањето на оваа Програма, 

покренува иницијативи дава мислења и поднесува предлози во врска со остварувањето 

на нејзините цели и активности. 

 Програмата влегува во сила со денот на донесувањето а, ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Македонска Каменица“.  

 

Број 08-213/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 

 
Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување на Програма 

1. Се прогласува Програмата за активностите на општина Македонска Каменица за  
подршка на НВО секторот во 2024 година.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-214/1                 Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија ’’ бр.5/02)и член 20 од Статутот на општина Македонска 

Каменица („Сл. гласник на општина Македонска Каменица” бр. 20/2019 и 38/20) Советот 

на Општина Македонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024 година 

донесе: 

ПРОГРАМА 

за активностите на општина Македонска Каменица во областа на НВО во 2024 

година 

 

ЦЕЛИ 

Основни цели на оваа Програма се :  

 

 Основни цели на Програмата за активностите на Општина Македонска 

Каменица за поддршка на НВО секторот во 2024 година се :  
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: 
 
За активностите на оваа програма се предвидени следниве средства а за дополнителни  
активности ќе бидат ангажирани дополнителни средства од Буџетот на Општина 
М.Каменица 
 
А00 Совет на Општина Македонска Каменица 463110 Трансфери до здруженија на 
граѓани и фондации – 1 000 000 денари  
 

 
 
 
 
 

Број 08-215/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Оливера Гоцевска од с.Тодоровци  Македонска Каменица.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-216/1                 Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

  

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Оливера 

Гоцевска  од с.Тодоровци, Македонска Каменица заведено под бр.08-2223/1 од 

07.11.2023  година  за одобрување на   парични  средства за болничко лекување.  

 Барањето на Оливера Гоцевска  од с.Тодоровци,  Македонска Каменица е 

составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 

20.000,00 денари на сметката на Оливера Гоцевска  од с.Тодоровци,  Македонска 

Каменица. 
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 Член 3 

 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

 

Број 08-217/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Маца Иванова од  Македонска Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09- 218/1                          Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

 

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Maца Ивановa 

од Македонска Каменица заведено под бр.08-2719/1 од 21.12.2023  година  за 

одобрување на   парични  средства за болничко лекување.     
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 Барањето на Maца Ивановa од Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 

20.000,00 денари на сметката на Maца Ивановa од Македонска Каменица. 

 Член 3 

 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица“.    

 

Број 08-219/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р   

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Миле Вангеловски од  Македонска Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-220/1                   Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Миле 

Вангеловски од Македонска Каменица заведено под бр.08-2764/1 од 27.12.2023  година  

за одобрување на   парични  средства за болничко лекување.     

 Барањето на Миле Вангеловски од Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 

15.000,00 денари на сметката на Миле Вангеловски од Македонска Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

 

Број 08-221/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 

 
 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Надежда Јовановска од  Македонска Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09- 222/1                        Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Надежда 

Јовановска од Македонска Каменица заведено под бр.08-154/1 од 23.01.2024  година  за 

одобрување на   парични  средства за болничко лекување.     

 Барањето на Надежда Јовановска од Македонска Каменица е составен дел на 

оваа Одлука. 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 

30.000,00 денари на сметката на Надежда Јовановска од Македонска Каменица. 

 Член 3 

Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

 

Број 08-223/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Станика Костадиновска  од  с.Моштица Македонска Каменица.  
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09- 224/1                        Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

  

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Станика 

Костадиновска од с.Моштица, Македонска Каменица заведено под бр.08-153/1 од 

23.01.2024  година  за одобрување на   парични  средства за болничко лекување.  

 Барањето на Станика Костадиновска од с.Моштица,  Македонска Каменица е 

составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 

30.000,00 денари на сметката на Станика Костадиновска од с.Моштица,  Македонска 

Каменица. 

 Член 3 

Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

 

Број 08-225/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.32                                                                         Стр.14 
 

 

 
Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Павле Маринковски од  Македонска Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-226/1                    Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

 

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на Павле 

Маринковски од Македонска Каменица заведено под бр.08-2104/1 од 20.10.2023  година  

за одобрување на   парични  средства за болничко лекување на неговата сопруга Вида 

Маринковска .          

 Барањето на Павле Маринковски од Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 

15.000,00 денари на сметката на Павле Маринковски од Македонска Каменица. 
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 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

 

Број 08-227/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Димитар Христов од  Македонска Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-228/1                   Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на Димитар 

Христов од Македонска Каменица заведено под бр.08-2136/1 од 30.10.2023  година  за 

одобрување на   парични  средства за болничко лекување на неговата сопруга Цветанка 

Христова.          



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.32                                                                         Стр.16 
 

 

 Барањето на Димитар Христов од Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 

20.000,00 денари на сметката на Димитар Христов од Македонска Каменица. 

  

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

 

Број 08-229/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р                                                     

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката  за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Стефчо Василев од  Македонска Каменица.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-230/1                    Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Стефчо 

Василев  од Македонска Каменица заведено под бр.08-132/1 од 22.01.2024  година  за 

одобрување на   парични  средства за болничко лекување.     

 Барањето на Стефчо Василев од Македонска Каменица е составен дел на оваа 

Одлука. 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 

30.000,00 денари на сметката на Стефчо Василев од Македонска Каменица. 

 

 Член 3 

Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

 

Број 08-231/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Славица Гоцевска од  с. Саса Македонска Каменица.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-232/1                    Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

  

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Славица 

Гоцевска  од с.Саса, Македонска Каменица заведено под бр.08-135/1 од 23.01.2024  

година  за одобрување на   парични  средства за болничко лекување.    

 Барањето на Славица Гоцевска  од с.Саса,  Македонска Каменица е составен дел 

на оваа Одлука. 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 

20.000,00 денари на сметката на Славица Гоцевска од с. Саса,  Македонска Каменица. 

  

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

 

Број 08-233/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

 

 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.32                                                                         Стр.19 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Христина Стоиловска од  Македонска Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-234/1                     Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на Христина 

Стоиловска од Македонска Каменица заведено под бр.08-2446/1 од 05.12.2023  година  за 

одобрување на   парични  средства за болничко лекување на нејзиниот син Павел 

Стоиловски.          

 Барањето на Христина Стоиловска од Македонска Каменица е составен дел на 

оваа Одлука. 

Член 2 

 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 

потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 

30.000,00 денари на сметката на Христина Стоиловска од Македонска Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

Број 08-235/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р           



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.32                                                                         Стр.20 
 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Луба Велинова од  с.Дулица  Македонска Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-236/1                     Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Луба Велинова 
од с.Дулица, Македонска Каменица заведено под бр.08-2664/1 од 14.12.2023  година  за 
одобрување на   парични  средства за болничко лекување.     
 Барањето на Луба Велинова од с. Дулица, Македонска Каменица е составен дел 
на оваа Одлука. 

Член 2 
 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 
потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 
15.000,00 денари на сметката на  Луба Велинова од с. Дулица,  Македонска Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

Број 08-237/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 

 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.32                                                                         Стр.21 
 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 

општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 

Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Малиш Манасиевски од  Македонска Каменица.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-238/1                    Градоначалник 

29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р  

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 

(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 

Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  

еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 

Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на Малиш 
Манасиевски  од Македонска Каменица заведено под бр.08-2475/1 од 07.12.2023  година  
за одобрување на   парични  средства за болничко лекување.     
 Барањето на Малиш Манасиевски  од Македонска Каменица е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 
 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 
потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 
30.000,00 денари на сметката на Малиш Манасиевски  од Македонска Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

Број 08-239/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 

 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.32                                                                         Стр.22 
 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Севда Гоцевска од  Македонска Каменица.   

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-240/1                        Градоначалник 
29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  
еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 
Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Севда 
Гоцевска  од Македонска Каменица заведено под бр.08-2403/1 од 27.11.2023  година  за 
одобрување на   парични  средства за болничко лекување.     
 Барањето на Севда Гоцевска од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 
 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 
потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 
20.000,00 денари на сметката на Севда Гоцевска од Македонска Каменица. 

 Член 3 

Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

 

Број 08-241/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.32                                                                         Стр.23 
 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Митко Ѓорѓиевски од  Македонска Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-242/1                    Градоначалник 
29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  
еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 
Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Митко 
Ѓорѓиевски  од Македонска Каменица заведено под бр.08-2237/1 од 10.11.2023  година  за 
одобрување на   парични  средства за болничко лекување.     
 Барањето на Митко Ѓорѓиевски од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 
 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 
потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 
30.000,00 денари на сметката на Митко Ѓорѓиевски од Македонска Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

 

Број 08-243/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.32                                                                         Стр.24 
 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Сања Ристовска од  Македонска Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-244/1                         Градоначалник 
29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски  

            М.Каменица 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  
еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 
Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Сања 
Ристовска од Македонска Каменица заведено под бр.08-2698/1 од 19.12.2023  година  за 
одобрување на   парични  средства за болничко лекување.     
 Барањето на Сања Ристовска од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 
 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 
потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 
30.000,00 денари на сметката на Сања Ристовска од Македонска Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

   Број 08-245/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
 29.01.2024 г.                                                                               Претседател 
 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 



Службен гласник на ЕЛС Македонска Каменица бр.32                                                                         Стр.25 
 

 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Војчо Антовски од  с. Косевица Македонска Каменица.   

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-246/1                   Градоначалник 
29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  
еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 
Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Војчо Антовски 
од с.Косевица, Македонска Каменица заведено под бр.08-2641/1 од 12.12.2023  година  за 
одобрување на   парични  средства за болничко лекување.     
 Барањето на Војчо Антовски од с. Косевица, Македонска Каменица е составен дел 
на оваа Одлука. 

Член 2 
 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 
потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 
20.000,00 денари на сметката на  Војчо Антовски од с. Косевица,  Македонска Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“.     

 

Број 08-247/1                                                                   Совет на општина M.Каменица 
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 М.Каменица                       Анета Стојчевска с.р 
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Митре Милковски од  Македонска Каменица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09-248/1                         Градоначалник 
29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски с.р 

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  
еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 
Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

 Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Митре 
Милковски од Македонска Каменица заведено под бр.08-136/1 од 23.01.2024  година  за 
одобрување на   парични  средства за болничко лекување.     
 Барањето на Митре Милковски од Македонска Каменица е составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 2 
 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 
потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 
15.000,00 денари на сметката на Митре Милковски од Македонска Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“.     
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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 од Статутот на општина Македонска Каменица („Сл.гласник на 
општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), Градоначалникот на општина Македонска 
Каменица донесе: 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
                                                  За прогласување нa Oдлука 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на барање за одобрување на парични 
средства на   Борис Крстев од с. Дулица  Македонска Каменица.    

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“. 
  
Бр.09- 250/1                        Градоначалник 
29.01.2024 г.                                Димчо Атанасовски  

            М.Каменица 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 20 од Статутот на oпштина М.Каменица 
(„Службен гласник на општина М.Каменица“ бр.20/2019 и 38/20), а во врска со 
Правилникот за правото на користење, начинот и висината на одредување на                  
еднократна парична помош бр.08-364/1 од 27.02.2023 година  Советот на oпштина 
Мaкедонска Каменица на 35та седница одржана на ден 29.01.2024  година донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

За  усвојување на барање за исплата на парични средства  

Член 1 

Советот на општина Македонска Каменица  го усвои  барањето на  Борис Крстев 
од с.Дулица, Македонска Каменица заведено под бр.08-2253/1 од 15.11.2023  година  за 
одобрување на   парични  средства за болничко лекување.     
 Барањето на Борис Крстев од с. Дулица, Македонска Каменица е составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 2 
 

  Од Буџетот на општина Македонска Каменица од Програма А0, ставка 471, 
потставка  471990 – друга социјална помош  ќе се исплатат парични средства во износ од 
15.000,00 денари на сметката на  Борис Крстев од с. Дулица,  Македонска Каменица. 

 Член 3 

 Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на oпштина Македонска Каменица“.     
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